例（%）

本次可实际

上市流通数

量（股）

1 宗利 董事、副总经理 1,000,000 300,000 0.0607% 250,000

7

序

号
姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次解锁的限

制性股票数量

（股）

解锁数量占

总股本的比

例（%）

本次可实际

上市流通数

量（股）

2 邵泽慧
董事、副总经理、董

事会秘书
700,000 210,000 0.0425% 175,000

3 曾妮 董事、财务总监 700,000 210,000 0.0425% 175,000

4 朱智 董事 60,000 180,000 0.0036% 15,000

5
中层管理人员、核心技术（业

务）人员（37 人）
3,044,600. 909,600 0.1839% 909,600

 合计 5,504,600 1,647,600 0.3332% 1,524,600

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 11 月 25 日。

2、根据激励计划，公司授予的限制性股票数量为 5,700,000 股，激励对象

为 44 人。截至本公告日，三名激励对象因个人原因向公司提出辞职并已获得

公司同意，其持有的 190,000 股限制性股票已由公司回购注销；另有两名激励

对象 2019 年度绩效考核为良好，当期计划解锁额度的解锁比例为 85%，剩余

无法解锁的 15%额度作废，相应的 5,400 股限制性股票已由公司回购注销。因

此，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《激励计划》等相关规定，公

司回购以上五名激励对象限制性股票数量合计 195,400 股，并已办理完成回购

手续（相关信息详见公司于巨潮资讯网披露的公告）。本次实施的限制性股票

股权激励计划与已披露的激励计划一致。本次解除限售股份的数量为

1,647,600 股，占公司总股本的 0.3332%。

3、鉴于激励对象宗利、邵泽慧、曾妮、朱智均为公司现任董事，本次解

除限售后，其股份转让将按照中国证券监督管理委员会《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定执行，即在任

职期间每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其

所持本公司股份总数的 25%。因此，本次解除限售的股份实际可上市流通数量

为 1,524,600 股，占公司总股本的 0.3083%。

8

4、本次解除限售股份所涉及的股东不存在占用公司资金，及公司违法违

规为其担保的情形。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 89,225,759 18.04%  1,524,600 87,701,159 17.74%

   高管锁定股 83,721,159 16.93% 123,000  83,844,159 16.96%

股权激励限售股 5,504,600 1.11%  1,647,600 3,857,000 0.78%

二、无限售条件股份 405,268,717 81.96% 1,524,600  406,793,317 82.26%

三、股份总数 494,494,476 100.00%   494,494,476 100.00%

五、备查文件

1、公司第七届董事会第十九次会议决议；

2、公司第七届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事对公司相关事项的独立意见；

4、《北京市中伦律师事务所关于北京北陆药业股份有限公司 2019 年限制

性股票激励计划第一期解锁相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

北京北陆药业股份有限公司 董事会

二〇二〇年十一月二十日